
四川长江液压件有限责任公司 

报废设备销售招标公告 

四川长江液压件有限责任公司拟以公开招标方式确定
厂商购买公司报废设备，欢迎有实力、信誉优的厂商前来投
标、报价。公告如下： 

一、标的物：拟处置报废设备（详见附件清单）。 

二、招标有效期：2023年 8月 3日—2023年 8月 11日。 

三、 投标文件的递交及开标时间、地点 

1、投标文件递交方式：现场递交或邮件投递。 

投标文件应密封，应含投标报价单、营业执照复印件、
授权委托书、开票资料，所有文件应加盖公章。 

2、投标截止时间、地点：投标文件应于 2023 年 8 月
11日下午 17：30之前提交到四川长江液压件有限责任公司
综合部办公室，逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒
绝。 

3、开标日期暂定为：招标截止日之后 2个工作日内。  

4、开标地点：长江液压办公楼一楼会议室 。 
5、开标公示：本次招标结果将在厦门银华机械有限公

司、四川长江液压件有限责任公司官网公告，网站地址：  
Http://www.yinhua.com，Http://www.sccjyy.com 

 备注：在特殊情况下，发标方保留在签订合同之前拒绝任何投标以及宣布

招标程序无效或拒绝所有投标的权力。 

四、联系方式 

招标单位：四川长江液压件有限责任公司 

地    址：四川省泸州市江阳区酒谷大道四段 12号 

邮    编：646006 

联 系 人：贺  杰（13700981735）、 
王德华（13882740069） 

http://www.yinhua.com
http://www.sccjyy.com


龙万洋（18641177730） 
徐  伟（13980254423） 

电    话：0830-3589158、3589287、3589239、
3589333 

五、投标保证金  

1、投标保证金：20万元（人民币贰拾万元整），作为
投标文件的一部分（评标结束后，未中标者，退还；中标者，
签订销售协议，投标保证金直接转为履约保证金）。 
如中标者放弃后续履约，则本投标保证金不予退还。 

2、保证金收款单位：四川长江液压件有限责任公司 

账号：2304343709122111819 

开户行：工行泸州高新支行 

投标保证金均须存入或转入以上账号，其它收款单位和
账号均视为无效。 
中标结果公布后 10 个工作日内，返还未中标投标人保

证金。 

六、意向投标人资质要求 

废旧设备等经营范围的企业营业执照（复印件加盖公
章）。  
注：2023年 8月 8日 17:00前，四川长江液压件有限

责任公司组织投标人对报废设备状况进行统一勘查。 

七、评标方法 

本标采用最高价中标法，由公司评标小组分别对每台设
备进行评定，在资质符合要求的情况下，报价最高的投标人
中标。 
如投标人未按要求报价，或投标价低于底价，则视为废

标。 
如投标人中标后放弃履约，则依据报价金额高低顺位评

定中标人。 



八、货款结算及拆卸发运安排 
中标方支付报废设备款项后，拟处置设备即可进入拆卸

及发运流程，拟处置设备方可出厂。 
设备拆卸、发运过程中，中标方应遵守发标方安全、环

保及财产管理制度及规定，与发标人签订设备拆卸安全及环
保协议后方可开始拆卸设备及发运。设备拆卸、发运等本次
拟处置设备交割过程中发生的任何安全、环保事故及损失由
中标人承担全部责任。如中标人在此过程给发标人带来安
全、环保及其他损害的，发标人有权根据损害金额要求索赔。 
设备拆卸、发运等费用由中标方自理，发标方负责将本

次拟处置设备准备至可拆卸状态。中标人拆卸过程中不得拆
卸、损坏发标方未纳入本次处置范围的财产，否则应原价赔
偿。 
中标人提供开票信息，获取国家税收法规规定的增值税

发票。 

九、友情提醒：欢迎投标人对项目招标过程中公告发布、招
标文件领取、投标保证金缴交和退还、服务费收取、中标通
知书发放等环节的服务进行监督。有关上述事项的服务质量
及 态 度的 投诉 请联 系 纪检监 察 周先 生（ 电话 ：
0830-3589212、18808303672），我们将竭诚为您提供
最优质的服务。 
 
 

四川长江液压件有限责任公司 
2023年 8月 2日 


